

Årsredovisning
för
S Invest & Transport AB
559007-9439

Räkenskapsåret
2024-08-01 – 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Sahlberg, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen och verkställande direktören för S Invest & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse främst i gamla Skaraborgs län.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 316	3 723	6 068	8 591
Resultat efter finansiella poster	-240	402	335	-40
Soliditet (%)	91	24	11	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat under året, vilket beror på att bolaget sålt flera inventarier. Ägaren har tagit anställning i ett annat företag och verksamheten har därav minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	133 377	318 744	502 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		318 744	-318 744	0
Utdelning extra stämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			285 481	285 481
Belopp vid årets utgång	50 000	52 121	285 481	387 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 121
årets vinst	285 481
	337 602
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	37 602
	337 602

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 315 724	3 723 071
Övriga rörelseintäkter		245 779	409 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 561 503	4 132 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-646 032	-1 554 244
Övriga externa kostnader		-241 710	-425 280
Personalkostnader	2	-548 630	-930 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-228 702	-494 326
Övriga rörelsekostnader		-30 171	-80 305
Summa rörelsekostnader		-1 695 245	-3 484 565
Rörelseresultat		-133 742	647 549
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 545	551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 532	-245 854
Summa finansiella poster		-105 987	-245 303
Resultat efter finansiella poster		-239 729	402 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		600 000	0
Resultat före skatt		360 271	402 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 790	-83 502
Årets resultat		285 481	318 744

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

3 265 161

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 000

15 000

Summa materiella anläggningstillgångar

15 000

3 280 161

Summa anläggningstillgångar

15 000

3 280 161

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

150 176

Övriga fordringar

29 202

83 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 033

158 742

Summa kortfristiga fordringar

35 235

391 918

Kassa och bank

Kassa och bank

377 091

354 973

Summa kassa och bank

377 091

354 973

Summa omsättningstillgångar

412 326

746 891

SUMMA TILLGÅNGAR

427 326

4 027 052

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 121

133 377

Årets resultat

285 481

318 744

Summa fritt eget kapital

337 602

452 121

Summa eget kapital

387 602

502 121

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

600 000

Summa obeskattade reserver

0

600 000

Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

7

0

0

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 267 946

Övriga skulder

139

0

Summa långfristiga skulder

139

2 267 946

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

412 354

Leverantörsskulder

2 900

65 624

Övriga skulder

3 685

66 537

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 000

112 470

Summa kortfristiga skulder

39 585

656 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

427 326

4 027 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Maskiner består i huvudsak av lastbilar och släp. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde. Det fastställda restvärdet bedöms motsvara vad bolaget förväntas få för tillgången efter nyttjandeperiodens slut efter avdrag för kostnader i samband med avyttringen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	3 969 800	7 858 800
Försäljningar/utrangeringar	-3 969 800	-3 889 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 969 800
Ingående avskrivningar	-704 639	-1 809 176
Försäljningar/utrangeringar	933 341	1 596 228
Årets avskrivningar	-228 702	-491 691
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-704 639
Utgående redovisat värde	0	3 265 161

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-27 365
Årets avskrivningar	0	-2 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	618 530
	0	618 530

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	0	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	3 232 689
	0	3 632 689

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Skövde

Louise Sahlberg
Louise Sahlberg
Ordförande
2025-12-12

Emil Sahlberg
Emil Sahlberg
Verkställande direktör
2025-12-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

RevisorsCentrum i Skövde AB

Louise Ekström
Louise Ekström
Auktoriserad revisor
